GOVERNO MUNICIPAL DE GUAPIAÇU

Av. Abrahão José de Lima, nº 572 - Centro - CEP 15110-000 - Guapiaçu – SP- Fone: (17) 3267-9700 e-mail: gabineteguapiacu@terra.com.br

PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS POR
NÚMERO DE VOTOS

  Em cumprimento ao item 8.3 da Resolução do CMP N.º 01/2021, segue a
classificação dos candidatos por número de votos;

1. RENAN LUIZ PIRES BARBOSA – 74 VOTOS

2. PATRÍCIA FERNANDES – 52 VOTOS

3. LUCIANA PERPETUA SPOSITO – 48 VOTOS

4. LUCIRLENE APARECIDA PILOTO – 32 VOTOS

5. VANESSA TRAVAINI ALVES DURIGAN – 30 VOTOS

6. ERICA ÁMELIA TAVEIRA VILLELA PEREIRA – 24 VOTOS

7. JAQUELINE HERNANDEZ DEZORDI – 14 VOTOS

8. KATIUSCIA YARA SINHORINI CIAN – 13 VOTOS

9. ROSA MARLENI PELAES – 08 VOTOS

Registre-se e publique-se para os devidos fins.

Guapiaçu-SP, aos 30 de agosto de 2021.

LUCIRLENE APARECIDA PILOTO
PRESIDENTE